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2 km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli-Kulüp Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 55 AYÇA FİDANOĞLU ESKİŞEHİR-MELAHAT ÜNÜGÜR ORTA OKULLU T 18.07.2006 06:21 1

2 256 CEYDA MELEK PINAR ISPARTA-HALIKENT ORTAOKULU F 2.04.2007 06:27 2

3 258 ZEYNEP SUNAY YILDIZ İSTANBUL-EYÜPSULTAN MERKEZ ORTAOKULU F 15.02.2006 06:35 3

4 57 ELİF NAZ KÖSEOĞLU ESKİŞEHİR-MELAHAT ÜNÜGÜR ORTA OKULLU T 24.03.2007 06:36 4

5 56 BADE FİDANOĞLU ESKİŞEHİR-MELAHAT ÜNÜGÜR ORTA OKULLU T 18.07.2006 06:40 5

6 1 ZEYNEP ÖZKARA ESKİŞEHİR-ŞEHİT ALİ GAFFAR OKKAN ORTAOKULU T 21.03.2008 06:44 6

7 263 EDİBE YAĞIZ VAN-MUSTAFA CENGİZ ORTAOKULU F 06:45 7

8 259 NERGİS DEYAN BATMAN-75.YIL ORTAOKULU F 10.01.2008 06:50 8

9 77 TÜLİN BARUT BİNGÖL-VALİ GÜNER ORBAY ORTAOKULU T 1.10.2008 06:54 9

10 37 CEREN KILIÇ MUŞ-FATİH ORTAOKULU T 9.05.2006 06:55 10

11 58 SUDENAZ AKBURAK ESKİŞEHİR-MELAHAT ÜNÜGÜR ORTA OKULLU T 13.12.2006 06:55 11

12 20 MELİKE KURT KÜTAHYA-DUMLUPINAR  ORTAOKULU T 1.06.2006 06:56 12

13 261 ZİNNET İLBİ VAN-ANITTEPE ORTAOKULU F 7.05.2006 07:05 13

14 22 MEMNUNE BİRÇEK KÜTAHYA-DUMLUPINAR  ORTAOKULU T 15.09.2006 07:06 14

15 3 AYBÜKE GÜLAY KÖROĞLU ESKİŞEHİR-ŞEHİT ALİ GAFFAR OKKAN ORTAOKULU T 18.02.2008 07:06 15

16 2 SULTAN KUL ESKİŞEHİR-ŞEHİT ALİ GAFFAR OKKAN ORTAOKULU T 18.07.2008 07:07 16

17 75 MERVE GEZİCİ BİNGÖL-VALİ GÜNER ORBAY ORTAOKULU T 20.12.2008 07:08 17

18 262 BERFİN KARA ERZİNCAN-ULALAR 75.YIL BAYRAK ORTAOKULU F 5.11.2006 07:09 18

19 4 ZEYNEP HEVES ESKİŞEHİR-ŞEHİT ALİ GAFFAR OKKAN ORTAOKULU T 24.07.2007 07:10 19

20 68 ÜMMAHAN DEMİR HATAY-KIRIKHAN-ŞEHİT ATİLLA KURT ORTAOKULU T 18.10.2005 07:11 20

21 89 HAVVA EFE VAN HÜRRİYET ORTA OKUL T 19.07.2006 07:11 21

22 90 SEVGİ İPEKTEN VAN HÜRRİYET ORTA OKUL T 9.08.2006 07:11 22

23 260 EBRU YAKUT KAYSERİ-BATTALGAZİ ŞEHİT SELİM ŞENER ORTAOKULU F 6.09.2005 07:12 23

24 5 EYLÜL MELEK ÇİMEN ESKİŞEHİR-ŞEHİT ALİ GAFFAR OKKAN ORTAOKULU T 18.04.2006 07:12 24

25 79 BERFİN GÜMÜŞ KARS-MİHRALİ BEY ORTAOKULU T 5.09.2006 07:12 25

26 39 FİGEN DAŞ MUŞ-FATİH ORTAOKULU T 26.10.2006 07:13 26

27 78 SEVAL BUTTANRI BİNGÖL-VALİ GÜNER ORBAY ORTAOKULU T 22.11.2006 07:14 27

28 43 EDA TİNKÇİ GAZİANTEP-MEHMET COLAKOĞLU ORTAOKULU T 3.02.2007 07:14 28

29 82 KÜBRA NÜR ALYAZ KARS-MİHRALİ BEY ORTAOKULU T 9.08.2008 07:15 29

30 80 ZENNURE GÜNEŞ KARS-MİHRALİ BEY ORTAOKULU T 1.03.2006 07:15 30

31 26 BERFİN KALKAN İSTANBUL-23 NİSAN ORTAOKULU T 13.12.2007 07:19 31

32 76 YAĞMUR AKARBULUT BİNGÖL-VALİ GÜNER ORBAY ORTAOKULU T 30.08.2008 07:19 32

33 25 HÜMEYRA NUR ŞENSES İSTANBUL-23 NİSAN ORTAOKULU T 1.04.2006 07:20 33

34 32 RABİA ÇAKAN BURSA-İNEGÖL SEZAİ KARAKOÇ ORTAOKULU T 1.03.2007 07:21 34

35 81 DİLAN ALMA KARS-MİHRALİ BEY ORTAOKULU T 20.07.2006 07:21 35

36 97 DİLBER DEMİR YOZGAT-ERTUĞRUL GAZİ ORTAOKULU T 1.01.2006 07:24 36

37 257 İREM ÖZTÜRK MANİSA-ŞEHİT HASAN ACAR ORTAOKULU F 7.03.2008 07:26 37

38 67 YETER KAYA HATAY-KIRIKHAN-ŞEHİT ATİLLA KURT ORTAOKULU T 2.01.2006 07:27 38

39 61 DÖNDÜ KÜBRA BOYRAZ KAYSERİ-MEHMET AKİF ERSOY ORTAOKULU T 22.05.2007 07:27 39

40 38 DALYA BİÇER MUŞ-FATİH ORTAOKULU T 11.05.2006 07:29 40

41 52 ZEYNEP ERTAŞ ŞIRNAK-CUMHURİYET ORTAOKULU T 27.09.2006 07:30 41

42 7 SONGÜL AKYOL İSTANBUL-ANADOLU HİSARI O.O. T 18.12.2006 07:30 42

43 21 İREM ALTIN KÜTAHYA-DUMLUPINAR  ORTAOKULU T 26.03.2006 07:32 43

44 102 HAYRUNNİSA YILDIRIM YOZGAT-ERTUĞRUL GAZİ ORTAOKULU T 30.08.2006 07:33 44

45 70 ESMA EREN HATAY-KIRIKHAN-ŞEHİT ATİLLA KURT ORTAOKULU T 12.05.2008 07:34 45

Yıldız Kızlar

Gençlik ve Spor Bakanlığı

Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

Okul Sporları Şubesi

2019-2020 Eğitim Öğretim Yılı Kros Türkiye Birinciliği Yarışmaları

Osmaniye
21 Şubat 2020 11:00
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46 63 ÜLKÜ KARACA KAYSERİ-MEHMET AKİF ERSOY ORTAOKULU T 5.12.2007 07:35 46

47 108 SECDE NUR DURUKAN ORDU-GÜRGENTEPE CUMHURİYET ORTAOKULU T 18.04.2007 07:36 47

48 91 DUAA SHALAAN ALİ AZEEZ ÇANKIRI-MUAZZEZ SE-VED AMARATOĞLU ORTAOKULU T 4.09.2006 07:36 48

49 65 SEDEF DELİDUMAN KAYSERİ-MEHMET AKİF ERSOY ORTAOKULU T 18.02.2008 07:37 49

50 71 MEDİNE KAYA HATAY-KIRIKHAN-ŞEHİT ATİLLA KURT ORTAOKULU T 1.01.2008 07:38 50

51 99 MERYEM SARGIN YOZGAT-ERTUĞRUL GAZİ ORTAOKULU T 30.04.2006 07:39 51

52 74 ÖZGÜL ODUNÇELİK BİNGÖL-VALİ GÜNER ORBAY ORTAOKULU T 30.04.2007 07:40 52

53 93 SÜMEYYE NUR YILDIZ ÇANKIRI-MUAZZEZ SE-VED AMARATOĞLU ORTAOKULU T 21.04.2007 07:40 53

54 45 ROJDA TURAN GAZİANTEP-MEHMET COLAKOĞLU ORTAOKULU T 28.06.2007 07:40 54

55 13 ELİF OĞUL İZMİR-ATATÜRK ORTAOKULU T 20.06.2006 07:41 55

56 44 ÖZGE PINAR GAZİANTEP-MEHMET COLAKOĞLU ORTAOKULU T 22.07.2007 07:41 56

57 6 ASLI TAHTACI ESKİŞEHİR-ŞEHİT ALİ GAFFAR OKKAN ORTAOKULU T 26.12.2008 07:41 57

58 16 ZEYNEP BAKIR İZMİR-ATATÜRK ORTAOKULU T 8.08.2008 07:42 58

59 31 EDANUR DUGAN BURSA-İNEGÖL SEZAİ KARAKOÇ ORTAOKULU T 13.06.2006 07:44 59

60 100 AHSEN NUR BAL YOZGAT-ERTUĞRUL GAZİ ORTAOKULU T 5.03.2007 07:46 60

61 46 İREM AKSOY GAZİANTEP-MEHMET COLAKOĞLU ORTAOKULU T 18.09.2007 07:47 61

62 47 KADER BİLGİN GAZİANTEP-MEHMET COLAKOĞLU ORTAOKULU T 27.08.2007 07:47 62

63 14 GÖKÇE ÖZBEK İZMİR-ATATÜRK ORTAOKULU T 18.08.2008 07:47 63

64 41 ESMA KAYA MUŞ-FATİH ORTAOKULU T 30.07.2008 07:48 64

65 85 KÜBRA ÇOBAN VAN HÜRRİYET ORTA OKUL T 1.06.2006 07:49 65

66 51 ROJDA GORAN ŞIRNAK-CUMHURİYET ORTAOKULU T 21.07.2007 07:49 66

67 35 ELANUR ÇAKAN BURSA-İNEGÖL SEZAİ KARAKOÇ ORTAOKULU T 10.06.2008 07:50 67

68 72 CENNET DEVECİ HATAY-KIRIKHAN-ŞEHİT ATİLLA KURT ORTAOKULU T 15.08.2006 07:52 68

69 88 MERAL ÇELİK VAN HÜRRİYET ORTA OKUL T 6.06.2006 07:54 69

70 96 HATİCE BUSE DURAN ÇANKIRI-MUAZZEZ SE-VED AMARATOĞLU ORTAOKULU T 1.12.2006 07:56 70

71 33 EDA YILDIRIM BURSA-İNEGÖL SEZAİ KARAKOÇ ORTAOKULU T 16.07.2007 07:58 71

72 62 BAHTINUR POLAT KAYSERİ-MEHMET AKİF ERSOY ORTAOKULU T 28.04.2007 08:00 72

73 64 MELİSA DURMUŞ KAYSERİ-MEHMET AKİF ERSOY ORTAOKULU T 20.04.2007 08:00 73

74 24 DUYGU NUR BİRCAN KÜTAHYA-DUMLUPINAR  ORTAOKULU T 9.10.2008 08:02 74

75 104 MELİKA KUTLU ORDU-GÜRGENTEPE CUMHURİYET ORTAOKULU T 15.10.2007 08:04 75

76 107 SILA AKAN ORDU-GÜRGENTEPE CUMHURİYET ORTAOKULU T 6.03.2007 08:07 76

77 114 MELEK KARA KKTC-ŞEHİT TURGUT O.O. T 1.05.2007 08:08 77

78 50 HALİME ÇEVEN ŞIRNAK-CUMHURİYET ORTAOKULU T 23.12.2006 08:09 78

79 69 HAZAL AYDAŞ HATAY-KIRIKHAN-ŞEHİT ATİLLA KURT ORTAOKULU T 5.07.2006 08:10 79

80 49 DENİZ ASLAN ŞIRNAK-CUMHURİYET ORTAOKULU T 10.02.2006 08:10 80

81 73 KÜBRA GÜLTEKİN BİNGÖL-VALİ GÜNER ORBAY ORTAOKULU T 13.07.2007 08:10 81

82 34 ŞEVVAL TUCE BALTACI BURSA-İNEGÖL SEZAİ KARAKOÇ ORTAOKULU T 13.10.2007 08:11 82

83 27 ŞİLAN YANIK İSTANBUL-23 NİSAN ORTAOKULU T 18.08.2006 08:14 83

84 95 NESLİHAN ÖZTÜRK ÇANKIRI-MUAZZEZ SE-VED AMARATOĞLU ORTAOKULU T 5.01.2007 08:15 84

85 42 MERVE TEMEL MUŞ-FATİH ORTAOKULU T 9.09.2006 08:16 85

86 36 ESMANUR TEKİN BURSA-İNEGÖL SEZAİ KARAKOÇ ORTAOKULU T 30.04.2007 08:16 86

87 8 RAHİME BEK İSTANBUL-ANADOLU HİSARI O.O. T 3.05.2006 08:16 87

88 94 SUDE NAS ÖZAY ÇANKIRI-MUAZZEZ SE-VED AMARATOĞLU ORTAOKULU T 7.02.2007 08:20 88

89 10 NAZLICAN YILMAZ İSTANBUL-ANADOLU HİSARI O.O. T 20.12.2006 08:23 89

90 92 TUBA ÖZDEMİR ÇANKIRI-MUAZZEZ SE-VED AMARATOĞLU ORTAOKULU T 8.06.2006 08:26 90

91 54 ALEYNA ŞANLI ŞIRNAK-CUMHURİYET ORTAOKULU T 31.08.2006 08:27 91

92 87 MELEK ÇELİK VAN HÜRRİYET ORTA OKUL T 10.12.2007 08:32 92

93 86 RABİA KAPAĞAN VAN HÜRRİYET ORTA OKUL T 21.11.2006 08:33 93

94 40 YAĞMUR EREN MUŞ-FATİH ORTAOKULU T 11.04.2007 08:35 94

95 98 FATMA NUR KARADAVUT YOZGAT-ERTUĞRUL GAZİ ORTAOKULU T 8.08.2006 08:37 95
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96 9 SENANUR KURUDERİ İSTANBUL-ANADOLU HİSARI O.O. T 8.08.2007 08:38 96

97 106 ASLI MUMCUĞ ORDU-GÜRGENTEPE CUMHURİYET ORTAOKULU T 4.01.2007 08:39 97

98 15 SEDEFNAZ BENİCE İZMİR-ATATÜRK ORTAOKULU T 11.05.2008 08:44 98

99 112 AYŞE AKMANDOR KKTC-ŞEHİT TURGUT O.O. T 6.09.2008 08:48 99

100 23 ESMA NUR TEPE KÜTAHYA-DUMLUPINAR  ORTAOKULU T 8.01.2006 08:49 100

101 105 MELİSA KUTLU ORDU-GÜRGENTEPE CUMHURİYET ORTAOKULU T 28.04.2006 08:50 101

102 28 ESMA NUR DUMAN İSTANBUL-23 NİSAN ORTAOKULU T 30.07.2006 08:53 102

103 29 AMİNE ŞENSES İSTANBUL-23 NİSAN ORTAOKULU T 26.10.2007 08:54 103

104 11 AYŞE NİSA DANDİN İSTANBUL-ANADOLU HİSARI O.O. T 20.01.2007 08:54 104

105 17 RÜMEYSA AKDEMİR İZMİR-ATATÜRK ORTAOKULU T 21.02.2006 08:56 105

106 101 ARİFE DURMAZ YOZGAT-ERTUĞRUL GAZİ ORTAOKULU T 25.09.2006 08:58 106

107 53 REMZİYE ASLAN ŞIRNAK-CUMHURİYET ORTAOKULU T 2.09.2006 09:01 107

108 109 AÇELYA TUANA SOYKAN KKTC-ŞEHİT TURGUT O.O. T 19.09.2005 09:03 108

109 113 AZRA AKİ KKTC-ŞEHİT TURGUT O.O. T 26.11.2008 09:10 109

110 111 EZGİ ÇAKIR KKTC-ŞEHİT TURGUT O.O. T 27.02.2006 09:20 110

111 18 GÜNEŞ PORSUK İZMİR-ATATÜRK ORTAOKULU T 3.08.2008 09:22 111

112 66 İREM YALÇIN KAYSERİ-MEHMET AKİF ERSOY ORTAOKULU T 8.11.2006 09:22 112

113 110 ZARİFE KURT KKTC-ŞEHİT TURGUT O.O. T 13.01.2006 09:25 113

114 19 FATMA NUR DURAN KÜTAHYA-DUMLUPINAR  ORTAOKULU T 1.05.2007 09:27 114

115 103 NURSİMA POLAT ORDU-GÜRGENTEPE CUMHURİYET ORTAOKULU T 15.09.2006 09:40 115

116 83 TÜRKAN DENGİZ KARS-MİHRALİ BEY ORTAOKULU T 10.11.2006 13:46 116

117 84 YAREN ABA KARS-MİHRALİ BEY ORTAOKULU T 6.07.2006 13:47 117

- 48 BETÜL CEMRE GELİŞ GAZİANTEP-MEHMET COLAKOĞLU ORTAOKULU T 25.10.2006 DNS -

- 264 ZEYNEP YAZGI EKİCİ ANKARA-ERYAMAN CUMHURİYET ORTAOKULU F 13.03.2006 DNS -
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55 AYÇA FİDANOĞLU 06:21 1
56 BADE FİDANOĞLU 06:40 5

1 57 ELİF NAZ KÖSEOĞLU 06:36 4 21
58 SUDENAZ AKBURAK 06:55 11
0 -
0 -
1 ZEYNEP ÖZKARA 06:44 6
2 SULTAN KUL 07:07 16

2 3 AYBÜKE GÜLAY KÖROĞLU 07:06 15 56
4 ZEYNEP HEVES 07:10 19
5 EYLÜL MELEK ÇİMEN 07:12 24
6 ASLI TAHTACI 07:41 57

73 KÜBRA GÜLTEKİN 08:10 81
74 ÖZGÜL ODUNÇELİK 07:40 52

3 75 MERVE GEZİCİ 07:08 17 85
76 YAĞMUR AKARBULUT 07:19 32
77 TÜLİN BARUT 06:54 9
78 SEVAL BUTTANRI 07:14 27
79 BERFİN GÜMÜŞ 07:12 25
80 ZENNURE GÜNEŞ 07:15 30

4 81 DİLAN ALMA 07:21 35 119
82 KÜBRA NÜR ALYAZ 07:15 29
83 TÜRKAN DENGİZ 13:46 116
84 YAREN ABA 13:47 117
37 CEREN KILIÇ 06:55 10
38 DALYA BİÇER 07:29 40

5 39 FİGEN DAŞ 07:13 26 140
40 YAĞMUR EREN 08:35 94
41 ESMA KAYA 07:48 64
42 MERVE TEMEL 08:16 85
19 FATMA NUR DURAN 09:27 114
20 MELİKE KURT 06:56 12

6 21 İREM ALTIN 07:32 43 143
22 MEMNUNE BİRÇEK 07:06 14
23 ESMA NUR TEPE 08:49 100
24 DUYGU NUR BİRCAN 08:02 74
67 YETER KAYA 07:27 38
68 ÜMMAHAN DEMİR 07:11 20

7 69 HAZAL AYDAŞ 08:10 79 153
70 ESMA EREN 07:34 45
71 MEDİNE KAYA 07:38 50
72 CENNET DEVECİ 07:52 68
85 KÜBRA ÇOBAN 07:49 65
86 RABİA KAPAĞAN 08:33 93

8 87 MELEK ÇELİK 08:32 92 177
88 MERAL ÇELİK 07:54 69
89 HAVVA EFE 07:11 21
90 SEVGİ İPEKTEN 07:11 22

HATAY-KIRIKHAN-ŞEHİT ATİLLA 

KURT ORTAOKULU

VAN HÜRRİYET ORTA OKUL

MUŞ-FATİH ORTAOKULU

KÜTAHYA-DUMLUPINAR  

ORTAOKULU

ESKİŞEHİR-MELAHAT ÜNÜGÜR ORTA 

OKULLU

ESKİŞEHİR-ŞEHİT ALİ GAFFAR 

OKKAN ORTAOKULU

BİNGÖL-VALİ GÜNER ORBAY 

ORTAOKULU

21 Şubat 2020 11:00

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

Okul Sporları Şubesi

2019-2020 Eğitim Öğretim Yılı Kros Türkiye Birinciliği Yarışmaları
Osmaniye

KARS-MİHRALİ BEY ORTAOKULU

5



Yıldız Kızlar 2 km.

Takım 

Sırası
İli-Kulüp Adı

Göğüs 

No
Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

21 Şubat 2020 11:00

97 DİLBER DEMİR 07:24 36
98 FATMA NUR KARADAVUT 08:37 95

9 99 MERYEM SARGIN 07:39 51 191
100 AHSEN NUR BAL 07:46 60
101 ARİFE DURMAZ 08:58 106
102 HAYRUNNİSA YILDIRIM 07:33 44
43 EDA TİNKÇİ 07:14 28
44 ÖZGE PINAR 07:41 56

10 45 ROJDA TURAN 07:40 54 199
46 İREM AKSOY 07:47 61
47 KADER BİLGİN 07:47 62
48 BETÜL CEMRE GELİŞ DNS -
61 DÖNDÜ KÜBRA BOYRAZ 07:27 39
62 BAHTINUR POLAT 08:00 72

11 63 ÜLKÜ KARACA 07:35 46 206
64 MELİSA DURMUŞ 08:00 73
65 SEDEF DELİDUMAN 07:37 49
66 İREM YALÇIN 09:22 112
31 EDANUR DUGAN 07:44 59
32 RABİA ÇAKAN 07:21 34

12 33 EDA YILDIRIM 07:58 71 231
34 ŞEVVAL TUCE BALTACI 08:11 82
35 ELANUR ÇAKAN 07:50 67
36 ESMANUR TEKİN 08:16 86
25 HÜMEYRA NUR ŞENSES 07:20 33
26 BERFİN KALKAN 07:19 31

13 27 ŞİLAN YANIK 08:14 83 249
28 ESMA NUR DUMAN 08:53 102
29 AMİNE ŞENSES 08:54 103
0 -

91 DUAA SHALAAN ALİ AZEEZ 07:36 48
92 TUBA ÖZDEMİR 08:26 90

14 93 SÜMEYYE NUR YILDIZ 07:40 53 255
94 SUDE NAS ÖZAY 08:20 88
95 NESLİHAN ÖZTÜRK 08:15 84
96 HATİCE BUSE DURAN 07:56 70
49 DENİZ ASLAN 08:10 80
50 HALİME ÇEVEN 08:09 78

15 51 ROJDA GORAN 07:49 66 265
52 ZEYNEP ERTAŞ 07:30 41
53 REMZİYE ASLAN 09:01 107
54 ALEYNA ŞANLI 08:27 91
13 ELİF OĞUL 07:41 55
14 GÖKÇE ÖZBEK 07:47 63

16 15 SEDEFNAZ BENİCE 08:44 98 274
16 ZEYNEP BAKIR 07:42 58
17 RÜMEYSA AKDEMİR 08:56 105
18 GÜNEŞ PORSUK 09:22 111

103 NURSİMA POLAT 09:40 115
104 MELİKA KUTLU 08:04 75

17 105 MELİSA KUTLU 08:50 101 295
106 ASLI MUMCUĞ 08:39 97
107 SILA AKAN 08:07 76
108 SECDE NUR DURUKAN 07:36 47

İZMİR-ATATÜRK ORTAOKULU

ORDU-GÜRGENTEPE CUMHURİYET 

ORTAOKULU

İSTANBUL-23 NİSAN ORTAOKULU

ÇANKIRI-MUAZZEZ SE-VED 

AMARATOĞLU ORTAOKULU

ŞIRNAK-CUMHURİYET ORTAOKULU

GAZİANTEP-MEHMET COLAKOĞLU 

ORTAOKULU

KAYSERİ-MEHMET AKİF ERSOY 

ORTAOKULU

BURSA-İNEGÖL SEZAİ KARAKOÇ 

ORTAOKULU

YOZGAT-ERTUĞRUL GAZİ 

ORTAOKULU
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Göğüs 

No
Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

21 Şubat 2020 11:00

7 SONGÜL AKYOL 07:30 42
8 RAHİME BEK 08:16 87

18 9 SENANUR KURUDERİ 08:38 96 314
10 NAZLICAN YILMAZ 08:23 89
11 AYŞE NİSA DANDİN 08:54 104
0 -

109 AÇELYA TUANA SOYKAN 09:03 108
110 ZARİFE KURT 09:25 113

19 111 EZGİ ÇAKIR 09:20 110 393
112 AYŞE AKMANDOR 08:48 99
113 AZRA AKİ 09:10 109
114 MELEK KARA 08:08 77

KKTC-ŞEHİT TURGUT O.O.

İSTANBUL-ANADOLU HİSARI O.O.
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Osmaniye

Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi  :

Katılan Sporcu Sayısı : 18
Katılan Takım Sayısı :

Hava Durumu ve Sıcaklığı:    °C

3 km.

Genç Kızlar B

Osmaniye

21 Şubat 2020 12:00

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı
Okul Sporları Şubesi

2019-2020 Eğitim Öğretim Yılı Kros Türkiye 
Birinciliği Yarışmaları

2019-2020 Eğitim Öğretim Yılı Kros Türkiye Birinciliği 
Yarışmaları



3 km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli-Kulüp Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 242 CEYDA BAŞ ESKİŞEHİR-EDEBALİ ANADOLU LİSESİ F 12.04.2004 11:27 1

2 247 MERVE KARAKAYA KAYSERİ-MUZAFFER BEZİRCİLİOĞLU ANADOLU LİSESİ F 10.02.2004 11:32 2

3 246 MÜNEVVER AKKUŞ KAYSERİ-ÖZEL SARE ANADOLU LİSESİ F 18.08.2005 11:44 3

4 245 NİDA NUR TOPRAK ŞANLIURFA-ÖZEL GÖBEKLİTEPE MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ F 12.05.2005 11:47 4

5 241 ALEYNA ERARSLAN ESKİŞEHİR-ÖZEL ESKİŞEHİR YENİ ÇİZGİ KOLEJİ ANADOLU LİSESİ F 7.11.2005 11:57 5

6 240 BEYZA AYAŞLIOĞLU AYDIN-ÖZEL SÖKE KÜLTÜR ANADOLU LİSESİ F 17.01.2004 11:57 6

7 238 PINAR KARAKOÇ AFYONKARAHİSAR-AFYONKARAHİSAR ZÜBEYDE HANIM MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ F 1.01.2005 12:13 7

8 250 RUMEYSA AKSAKAL ERZURUM-ERZURUM SPOR LİSESİ F 1.01.2005 12:13 8

9 253 MİHRİBAN TİMUÇİN KARABÜK-CUMHURİYET ANADOLU LİSESİ F 1.02.2005 12:37 9

10 243 SELİN ÇADIR ESKİŞEHİR-HOCA AHMED YESEVİ ANADOLU LİSESİ F 1.03.2004 12:57 10

11 249 ALEYNA ASLAN KIRŞEHİR-SIDDIK DEMİR ANADOLU LİSESİ F 1.09.2004 14:09 11

- 252 BETÜL DAŞDEMİR AĞRI-AĞRI SPOR LİSESİ F 20.05.2004 DNF -

- 251 GÜLİSTAN ÖZMEN ERZURUM-ERZURUM SPOR LİSESİ F 30.06.2004 DNF -

- 255 ELVEDA GÜNEY ORDU-ULUBEY ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ F 9.02.2004 DNF -

- 239 AYSEL ÖNDER İZMİR-KARŞIYAKA ZEKİ ŞAİROĞLU MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ F 24.06.2005 DNS -

- 244 SÜREYYA YILDIZ GAZİANTEP-MEVLANA ANADOLU LİSESİ F 11.12.2004 DNS -

- 248 ALEYNA SÜRÜCÜ NEVŞEHİR-ÖZEL ALTINYILDIZ KOLEJİ F 7.01.2005 DNS -

- 254 AYŞA ASYA TUZCUOĞULLARI ANKARA-BAŞKENT ÜNİVERSİTESİ ÖZEL AYŞEABLA FEN LİSESİ F 27.01.2005 DNS -

Genç Kızlar B

Gençlik ve Spor Bakanlığı

Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

Okul Sporları Şubesi

2019-2020 Eğitim Öğretim Yılı Kros Türkiye Birinciliği Yarışmaları

Osmaniye
21 Şubat 2020 12:00
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Osmaniye

Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi  :

Katılan Sporcu Sayısı : 121
Katılan Takım Sayısı : 19

Hava Durumu ve Sıcaklığı:

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı
Okul Sporları Şubesi

2019-2020 Eğitim Öğretim Yılı Kros Türkiye 
Birinciliği Yarışmaları

2019-2020 Eğitim Öğretim Yılı Kros Türkiye Birinciliği 
Yarışmaları

   °C

3 km.

Genç Kızlar A

Osmaniye

21 Şubat 2020 12:30



3 km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli-Kulüp Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 235 URKUŞ IŞIK KIRŞEHİR-FATMA MUZAFFER MERMER MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ F 22.05.2002 10:46 1

2 188 MERVE BİNGÖL ERZURUM-ERZURUM SPOR LİSESİ T 8.08.2003 10:50 2

3 232 TUĞÇE ÖZKAN İSTANBUL-HAYDAR AKÇELİK MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ F 24.09.2003 10:54 3

4 193 ASLI KIZILKAYA AĞRI-ÖĞRETMEN NURGÜL GELTUBAN MTAL T 14.12.2002 11:00 4

5 187 ELANUR ÇOBAN ERZURUM-ERZURUM SPOR LİSESİ T 21.10.2003 11:01 5

6 230 SELEN CANLI ESKİŞEHİR-CUMHURİYET ANADOLU LİSESİ F 21.09.2005 11:02 6

7 192 DİLEK KOÇAK ERZURUM-ERZURUM SPOR LİSESİ T 5.08.2005 11:06 7

8 234 KADER SERİKLİ BATMAN-KOZLUK MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ F 17.12.2005 11:08 8

9 166 DUYGU SARIKAYA KAYSERİ-ÖZEL KAYESERİ ORGANİZE SANAYİ BÖLGESİ VAKFI M.T.A.L T 27.11.2002 11:08 9

10 152 ESRA DOĞAN MUŞ-SPOR LİSESİ T 8.12.2003 11:10 10

11 151 MİHRİBAN ENEL MUŞ-SPOR LİSESİ T 2.02.2002 11:12 11

12 229 SILA BAYIR ESKİŞEHİR-ÖZEL ESKİŞEHİR YENİ ÇİZGİ KOLEJİ ANADOLU LİSESİ F 12.02.2004 11:13 12

13 191 BÜŞRA GÜLDES ERZURUM-ERZURUM SPOR LİSESİ T 1.06.2005 11:14 13

14 206 PELİNSU ŞAHİN TOKAT-TOKAT ŞEHİT AYDOĞAN AYDIN SPOR LİSESİ T 24.03.2003 11:15 14

15 205 EMİNE ERYILMAZ TOKAT-TOKAT ŞEHİT AYDOĞAN AYDIN SPOR LİSESİ T 1.09.2003 11:19 15

16 190 HÜLYA İME ERZURUM-ERZURUM SPOR LİSESİ T 20.04.2004 11:22 16

17 231 İREM EROL ISPARTA-MUSTAFA KAÇIKOÇ ANADOLU LİSESİ F 12.06.2004 11:23 17

18 189 KÜBRA İME ERZURUM-ERZURUM SPOR LİSESİ T 24.05.2003 11:25 18

19 115 ESMA NUR SİPAHİOĞLU ESKİŞEHİR-ŞEHİT HASAN ÖNAL MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 27.04.2003 11:26 19

20 181 ELİF SUNA ÖZDEMİR SİVAS AHMET AYIK SPOR LİSESİ T 2.06.2003 11:28 20

21 143 İREM ÇAKIR BURSA-İNEGÖL SPOR LİSESİ T 18.07.2004 11:31 21

22 154 HELİN KESKİN MUŞ-SPOR LİSESİ T 19.05.2003 11:32 22

23 153 SEVDA ZENT MUŞ-SPOR LİSESİ T 2.04.2003 11:34 23

24 172 SEMANUR ATEŞ NİĞDE 15 TEMMUZ ŞEHİTLERİ SPOR LİSESİ T 25.11.2005 11:39 24

25 207 MELİSA TASA TOKAT-TOKAT ŞEHİT AYDOĞAN AYDIN SPOR LİSESİ T 31.08.2004 11:40 25

26 194 ZEYNEP TAŞ AĞRI-ÖĞRETMEN NURGÜL GELTUBAN MTAL T 14.02.2003 11:40 26

27 118 EDA ÇETİN ESKİŞEHİR-ŞEHİT HASAN ÖNAL MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 1.01.2003 11:42 27

28 198 HATİCE ELSİN AĞRI-ÖĞRETMEN NURGÜL GELTUBAN MTAL T 1.01.2004 11:44 28

29 203 MERYEM CEVİZ VAN-ABDURAHMAN GAZİ İMKB ANADOLU LİSESİ T 15.02.2004 11:47 29

30 161 EMİNE CEYLAN BATMAN-BATMAN SPOR LİSESİ T 31.05.2004 11:49 30

31 155 FATMA ALTUN MUŞ-SPOR LİSESİ T 28.05.2005 11:50 31

32 162 KADER ŞİMŞEK BATMAN-BATMAN SPOR LİSESİ T 2.02.2004 11:51 32

33 211 ZEHRA ZELAL KAYA ANKARA-BATIKENT ŞEVKET EVLİYAGİL MTAL T 15.07.2003 11:51 33

34 129 TÜLİN EK İSTANBUL-YAHYA KEMAL BEYATLI MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 15.06.2005 11:52 34

35 120 SERAP BOZTEPE ESKİŞEHİR-ŞEHİT HASAN ÖNAL MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 20.08.2004 11:53 35

36 233 HAVİN POLAT YALOVA-YALOVA ANADOLU LİSESİ F 4.04.2005 11:54 36

37 134 DİLAY YILDIZHAN İSTANBUL-KÜÇÜKÇEKMECE İSMET AKTAR M.T.A.L T 8.07.2004 11:54 37

38 121 YAĞMUR BAYKAL ISPARTA-ISPARTA SPOR LİSESİ T 5.10.2004 12:05 38

39 128 NURHAN SÜKÜN İSTANBUL-YAHYA KEMAL BEYATLI MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 2.07.2004 12:09 39

40 160 SEVGİ YILDIRIM BATMAN-BATMAN SPOR LİSESİ T 30.11.2003 12:13 40

41 170 SEDANUR ÇALIŞKAN NİĞDE 15 TEMMUZ ŞEHİTLERİ SPOR LİSESİ T 20.08.2004 12:15 41

42 165 CANSU SARIKAYA KAYSERİ-ÖZEL KAYESERİ ORGANİZE SANAYİ BÖLGESİ VAKFI M.T.A.L T 20.04.2004 12:20 42

43 199 HELİN ÖZKURT VAN-ABDURAHMAN GAZİ İMKB ANADOLU LİSESİ T 4.03.2003 12:21 43

44 195 MERYEM ŞİŞEBAYRAM AĞRI-ÖĞRETMEN NURGÜL GELTUBAN MTAL T 28.02.2002 12:21 44

45 135 ASLI AYDIN İSTANBUL-KÜÇÜKÇEKMECE İSMET AKTAR M.T.A.L T 22.08.2005 12:22 45

Genç Kızlar A

Gençlik ve Spor Bakanlığı

Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

Okul Sporları Şubesi

2019-2020 Eğitim Öğretim Yılı Kros Türkiye Birinciliği Yarışmaları

Osmaniye
21 Şubat 2020 12:30
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3 km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli-Kulüp Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

Genç Kızlar A 21 Şubat 2020 12:30

46 156 HELİN ÖZTÜRK MUŞ-SPOR LİSESİ T 1.12.2003 12:23 46

47 200 HASRET DURGUN VAN-ABDURAHMAN GAZİ İMKB ANADOLU LİSESİ T 1.03.2004 12:23 47

48 171 BEYZA KARACA NİĞDE 15 TEMMUZ ŞEHİTLERİ SPOR LİSESİ T 30.03.2003 12:25 48

49 178 CEREN İLERİ KIRIKKALE-ZÜBEYDE HANIM MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 12.05.2004 12:26 49

50 123 ASİYE NUR SANCAR ISPARTA-ISPARTA SPOR LİSESİ T 13.07.2002 12:29 50

51 157 PINAR TUTAL BATMAN-BATMAN SPOR LİSESİ T 6.01.2003 12:32 51

52 130 ESRA BİNGÖL İSTANBUL-YAHYA KEMAL BEYATLI MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 7.07.2005 12:32 52

53 179 ALEYNA SARIKAYA KIRIKKALE-ZÜBEYDE HANIM MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 6.02.2002 12:33 53

54 173 AYŞE AKDAĞ NİĞDE 15 TEMMUZ ŞEHİTLERİ SPOR LİSESİ T 19.05.2003 12:34 54

55 136 ZEYNEP KÖSEOĞLU İSTANBUL-KÜÇÜKÇEKMECE İSMET AKTAR M.T.A.L T 9.04.2004 12:35 55

56 182 DİLAN YILMAZ SİVAS AHMET AYIK SPOR LİSESİ T 26.08.2005 12:42 56

57 185 ARZU YILDIZ SİVAS AHMET AYIK SPOR LİSESİ T 13.11.2003 12:42 57

58 140 ÖZLEM BAYRAM BURSA-İNEGÖL SPOR LİSESİ T 11.08.2005 12:42 58

59 158 MAKBULE AKBABA BATMAN-BATMAN SPOR LİSESİ T 1.01.2002 12:44 59

60 142 ZEHRA BEYHAN BURSA-İNEGÖL SPOR LİSESİ T 22.05.2005 12:44 60

61 127 GANİME ÇATALTAŞ İSTANBUL-YAHYA KEMAL BEYATLI MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 12.04.2004 12:51 61

62 218 SİNEM KALAYCI SAMSUN-GÜLİZAR HASAN YILMAZ SPOR LİSESİ T 9.01.2005 12:53 62

63 164 FATMA NUR ŞENER KAYSERİ-ÖZEL KAYESERİ ORGANİZE SANAYİ BÖLGESİ VAKFI M.T.A.L T 2.01.2003 12:57 63

64 212 GÜLÇİN DALCI ANKARA-BATIKENT ŞEVKET EVLİYAGİL MTAL T 30.09.2003 12:59 64

65 122 İPEK NUR OĞAN ISPARTA-ISPARTA SPOR LİSESİ T 20.04.2002 13:00 65

66 141 SUDE TUFAN BURSA-İNEGÖL SPOR LİSESİ T 16.03.2004 13:02 66

67 137 EDANUR CİHAN İSTANBUL-KÜÇÜKÇEKMECE İSMET AKTAR M.T.A.L T 24.07.2004 13:03 67

68 177 ESRA İLERİ KIRIKKALE-ZÜBEYDE HANIM MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 17.03.2005 13:03 68

69 202 ROJİN ELALAN VAN-ABDURAHMAN GAZİ İMKB ANADOLU LİSESİ T 15.08.2004 13:08 69

70 213 YAPRAK ERBUDAK ANKARA-BATIKENT ŞEVKET EVLİYAGİL MTAL T 4.05.2003 13:10 70

71 183 ELİF YILDIZ SİVAS AHMET AYIK SPOR LİSESİ T 4.11.2004 13:12 71

72 145 ZEYNEP SUDE AKTAĞ SAKARYA-GÜNEŞLER ANADOLU LİSESİ T 15.12.2003 13:14 72

73 176 ELİF ERBEK KIRIKKALE-ZÜBEYDE HANIM MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 15.10.2005 13:16 73

74 216 ECE HAZAL ESEN ANKARA-BATIKENT ŞEVKET EVLİYAGİL MTAL T 24.04.2003 13:17 74

75 167 ZEHRA KARAARSLAN KAYSERİ-ÖZEL KAYESERİ ORGANİZE SANAYİ BÖLGESİ VAKFI M.T.A.L T 25.05.2003 13:21 75

76 174 NESLİHAN BAYAT NİĞDE 15 TEMMUZ ŞEHİTLERİ SPOR LİSESİ T 25.11.2004 13:22 76

77 139 DUYGU ÇAKAN BURSA-İNEGÖL SPOR LİSESİ T 26.09.2004 13:25 77

78 159 SERAP YILDIRIM BATMAN-BATMAN SPOR LİSESİ T 30.11.2004 13:26 78

79 186 AMİNE ÇAM SİVAS AHMET AYIK SPOR LİSESİ T 28.03.2002 13:30 79

80 163 YAREN YILDIZ KAYSERİ-ÖZEL KAYESERİ ORGANİZE SANAYİ BÖLGESİ VAKFI M.T.A.L T 9.08.2003 13:30 80

81 132 İREM NUR YUMAKLI İSTANBUL-YAHYA KEMAL BEYATLI MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 4.08.2004 13:31 81

82 117 İKRA SENA PUL ESKİŞEHİR-ŞEHİT HASAN ÖNAL MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 5.08.2005 13:34 82

83 175 ÖZLEM TOMBAK KIRIKKALE-ZÜBEYDE HANIM MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 1.03.2004 13:34 83

84 125 MELİKE AKKUŞ ISPARTA-ISPARTA SPOR LİSESİ T 15.10.2002 13:37 84

85 224 YAĞMUR BOZOĞLAN KKTC-THE AMERICAN FUTURE COLLEGE T 10.02.2004 13:38 85

86 144 NURSENA ATEŞ BURSA-İNEGÖL SPOR LİSESİ T 11.04.2005 13:39 86

87 208 KARDELEN BEHRAM TOKAT-TOKAT ŞEHİT AYDOĞAN AYDIN SPOR LİSESİ T 10.07.2005 13:40 87

88 124 EDA NUR YAVUZ ISPARTA-ISPARTA SPOR LİSESİ T 16.01.2002 13:47 88

89 184 ESMA BEKİL SİVAS AHMET AYIK SPOR LİSESİ T 1.01.2005 13:54 89

90 220 SEDANUR GÖÇER SAMSUN-GÜLİZAR HASAN YILMAZ SPOR LİSESİ T 14.05.2005 13:55 90

91 219 ZEYNEP KORAL SAMSUN-GÜLİZAR HASAN YILMAZ SPOR LİSESİ T 1.01.2005 14:00 91

92 217 DİLAN ADIGÜZEL SAMSUN-GÜLİZAR HASAN YILMAZ SPOR LİSESİ T 24.12.0003 14:11 92

93 201 GÜLCİHAN OĞURLU VAN-ABDURAHMAN GAZİ İMKB ANADOLU LİSESİ T 1.10.2004 14:14 93

94 214 EYLÜL COŞKUN ANKARA-BATIKENT ŞEVKET EVLİYAGİL MTAL T 13.04.2003 14:24 94

95 147 SELİN YAVUZ SAKARYA-GÜNEŞLER ANADOLU LİSESİ T 22.06.2004 14:30 95
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Genç Kızlar A 21 Şubat 2020 12:30

96 215 ECEM YİĞİT ANKARA-BATIKENT ŞEVKET EVLİYAGİL MTAL T 27.11.2002 15:10 96

97 148 ŞÜHEDA DOĞAN SAKARYA-GÜNEŞLER ANADOLU LİSESİ T 19.06.2003 15:29 97

98 149 EMİNE BİÇER SAKARYA-GÜNEŞLER ANADOLU LİSESİ T 1.01.2005 15:31 98

99 226 ALEYNA GÖÇGÜN KKTC-THE AMERICAN FUTURE COLLEGE T 5.01.2004 15:31 99

100 227 IŞIL KIRAN KKTC-THE AMERICAN FUTURE COLLEGE T 30.08.2005 15:37 100

101 126 SÜMEYYE KARAKAYTU ISPARTA-ISPARTA SPOR LİSESİ T 5.03.2003 16:10 101

102 222 SEDANUR YILDIZ SAMSUN-GÜLİZAR HASAN YILMAZ SPOR LİSESİ T 23.09.2005 16:21 102

103 131 MERYEM KENPAL İSTANBUL-YAHYA KEMAL BEYATLI MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 5.02.2005 16:33 103

104 223 EMİNE GÜL ATLI KKTC-THE AMERICAN FUTURE COLLEGE T 5.06.2004 16:50 104

105 228 HATİCE ZENGİN KKTC-THE AMERICAN FUTURE COLLEGE T 1.02.2004 16:55 105

106 150 DİLAN OKTAR SAKARYA-GÜNEŞLER ANADOLU LİSESİ T 1.01.2005 17:10 106

107 116 ALEYNA YOLALAN ESKİŞEHİR-ŞEHİT HASAN ÖNAL MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 11.10.2003 17:21 107

108 221 CANSU KARAMAN SAMSUN-GÜLİZAR HASAN YILMAZ SPOR LİSESİ T 27.09.2005 17:30 108

109 225 ESMANUR BALLI KKTC-THE AMERICAN FUTURE COLLEGE T 11.08.2005 17:35 109

110 204 MİZGİN DAĞGÜL VAN-ABDURAHMAN GAZİ İMKB ANADOLU LİSESİ T 10.01.2005 17:40 110

111 209 NAZLI IŞIK TOKAT-TOKAT ŞEHİT AYDOĞAN AYDIN SPOR LİSESİ T 20.02.2003 18:01 111

112 210 ZEHRA OKÇU TOKAT-TOKAT ŞEHİT AYDOĞAN AYDIN SPOR LİSESİ T 24.07.2003 18:26 112

113 119 RABİA ALTİNBAŞ ESKİŞEHİR-ŞEHİT HASAN ÖNAL MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 24.07.2002 18:27 113

- 138 KARDELEN AKKÜN İSTANBUL-KÜÇÜKÇEKMECE İSMET AKTAR M.T.A.L T 12.03.2005 DNF -

- 169 ALEYNA TOK NİĞDE 15 TEMMUZ ŞEHİTLERİ SPOR LİSESİ T 11.11.2003 DNF -

- 237 ŞEVVAL ÖZDOĞAN NİĞDE-ATATÜRK  ANADOLU LİSESİ F 3.11.2002 DNF -

- 180 TUĞÇE OKYAY KIRIKKALE-ZÜBEYDE HANIM MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 30.05.2002 DNF -

- 146 KEVSER ÜTABAY SAKARYA-GÜNEŞLER ANADOLU LİSESİ T 13.07.2005 DNF -

- 133 NAZİRE GÜLEÇ İSTANBUL-KÜÇÜKÇEKMECE İSMET AKTAR M.T.A.L T 23.01.2002 DNF -

- 168 FATMA NUR BIYIK KAYSERİ-ÖZEL KAYESERİ ORGANİZE SANAYİ BÖLGESİ VAKFI M.T.A.L T 27.12.2002 DNS -

- 236 ASLI ATAN ANTALYA-ANTALYA SPOR LİSESİ F 31.03.2003 DNS -
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Genç Kızlar A 3 km.

Takım 

Sırası
İli-Kulüp Adı

Göğüs 

No
Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

187 ELANUR ÇOBAN 11:01 5
188 MERVE BİNGÖL 10:50 2

1 189 KÜBRA İME 11:25 18 27
190 HÜLYA İME 11:22 16
191 BÜŞRA GÜLDES 11:14 13
192 DİLEK KOÇAK 11:06 7
151 MİHRİBAN ENEL 11:12 11
152 ESRA DOĞAN 11:10 10

2 153 SEVDA ZENT 11:34 23 66
154 HELİN KESKİN 11:32 22
155 FATMA ALTUN 11:50 31
156 HELİN ÖZTÜRK 12:23 46
193 ASLI KIZILKAYA 11:00 4
194 ZEYNEP TAŞ 11:40 26

3 195 MERYEM ŞİŞEBAYRAM 12:21 44 102
198 HATİCE ELSİN 11:44 28

0 -
0 -

205 EMİNE ERYILMAZ 11:19 15
206 PELİNSU ŞAHİN 11:15 14

4 207 MELİSA TASA 11:40 25 141
208 KARDELEN BEHRAM 13:40 87
209 NAZLI IŞIK 18:01 111
210 ZEHRA OKÇU 18:26 112
157 PINAR TUTAL 12:32 51
158 MAKBULE AKBABA 12:44 59

5 159 SERAP YILDIRIM 13:26 78 153
160 SEVGİ YILDIRIM 12:13 40
161 EMİNE CEYLAN 11:49 30
162 KADER ŞİMŞEK 11:51 32
115 ESMA NUR SİPAHİOĞLU 11:26 19
116 ALEYNA YOLALAN 17:21 107

6 117 İKRA SENA PUL 13:34 82 163
118 EDA ÇETİN 11:42 27
119 RABİA ALTİNBAŞ 18:27 113
120 SERAP BOZTEPE 11:53 35
169 ALEYNA TOK DNF -
170 SEDANUR ÇALIŞKAN 12:15 41

7 171 BEYZA KARACA 12:25 48 167
172 SEMANUR ATEŞ 11:39 24
173 AYŞE AKDAĞ 12:34 54
174 NESLİHAN BAYAT 13:22 76
127 GANİME ÇATALTAŞ 12:51 61
128 NURHAN SÜKÜN 12:09 39

8 129 TÜLİN EK 11:52 34 186
130 ESRA BİNGÖL 12:32 52
131 MERYEM KENPAL 16:33 103
132 İREM NUR YUMAKLI 13:31 81

21 Şubat 2020 12:30

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

Okul Sporları Şubesi

2019-2020 Eğitim Öğretim Yılı Kros Türkiye Birinciliği Yarışmaları
Osmaniye

TOKAT-TOKAT ŞEHİT AYDOĞAN 

AYDIN SPOR LİSESİ

BATMAN-BATMAN SPOR LİSESİ

ESKİŞEHİR-ŞEHİT HASAN ÖNAL 

MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ

ERZURUM-ERZURUM SPOR LİSESİ

MUŞ-SPOR LİSESİ

AĞRI-ÖĞRETMEN NURGÜL 

GELTUBAN MTAL

NİĞDE 15 TEMMUZ ŞEHİTLERİ SPOR 

LİSESİ

İSTANBUL-YAHYA KEMAL BEYATLI 

MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ
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Genç Kızlar A 3 km.

Takım 

Sırası
İli-Kulüp Adı

Göğüs 

No
Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

21 Şubat 2020 12:30

199 HELİN ÖZKURT 12:21 43
200 HASRET DURGUN 12:23 47

9 201 GÜLCİHAN OĞURLU 14:14 93 188
202 ROJİN ELALAN 13:08 69
203 MERYEM CEVİZ 11:47 29
204 MİZGİN DAĞGÜL 17:40 110
163 YAREN YILDIZ 13:30 80
164 FATMA NUR ŞENER 12:57 63

10 165 CANSU SARIKAYA 12:20 42 189
166 DUYGU SARIKAYA 11:08 9
167 ZEHRA KARAARSLAN 13:21 75
168 FATMA NUR BIYIK DNS -
181 ELİF SUNA ÖZDEMİR 11:28 20
182 DİLAN YILMAZ 12:42 56

11 183 ELİF YILDIZ 13:12 71 204
184 ESMA BEKİL 13:54 89
185 ARZU YILDIZ 12:42 57
186 AMİNE ÇAM 13:30 79
133 NAZİRE GÜLEÇ DNF -
134 DİLAY YILDIZHAN 11:54 37

12 135 ASLI AYDIN 12:22 45 204
136 ZEYNEP KÖSEOĞLU 12:35 55
137 EDANUR CİHAN 13:03 67
138 KARDELEN AKKÜN DNF -
139 DUYGU ÇAKAN 13:25 77
140 ÖZLEM BAYRAM 12:42 58

13 141 SUDE TUFAN 13:02 66 205
142 ZEHRA BEYHAN 12:44 60
143 İREM ÇAKIR 11:31 21
144 NURSENA ATEŞ 13:39 86
121 YAĞMUR BAYKAL 12:05 38
122 İPEK NUR OĞAN 13:00 65

14 123 ASİYE NUR SANCAR 12:29 50 237
124 EDA NUR YAVUZ 13:47 88
125 MELİKE AKKUŞ 13:37 84
126 SÜMEYYE KARAKAYTU 16:10 101
211 ZEHRA ZELAL KAYA 11:51 33
212 GÜLÇİN DALCI 12:59 64

15 213 YAPRAK ERBUDAK 13:10 70 241
214 EYLÜL COŞKUN 14:24 94
215 ECEM YİĞİT 15:10 96
216 ECE HAZAL ESEN 13:17 74
175 ÖZLEM TOMBAK 13:34 83
176 ELİF ERBEK 13:16 73

16 177 ESRA İLERİ 13:03 68 243
178 CEREN İLERİ 12:26 49
179 ALEYNA SARIKAYA 12:33 53
180 TUĞÇE OKYAY DNF -
217 DİLAN ADIGÜZEL 14:11 92
218 SİNEM KALAYCI 12:53 62

17 219 ZEYNEP KORAL 14:00 91 335
220 SEDANUR GÖÇER 13:55 90
221 CANSU KARAMAN 17:30 108
222 SEDANUR YILDIZ 16:21 102

KAYSERİ-ÖZEL KAYESERİ ORGANİZE 

SANAYİ BÖLGESİ VAKFI M.T.A.L

SİVAS AHMET AYIK SPOR LİSESİ

İSTANBUL-KÜÇÜKÇEKMECE İSMET 

AKTAR M.T.A.L

VAN-ABDURAHMAN GAZİ İMKB 

ANADOLU LİSESİ

KIRIKKALE-ZÜBEYDE HANIM 

MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ

SAMSUN-GÜLİZAR HASAN YILMAZ 

SPOR LİSESİ

BURSA-İNEGÖL SPOR LİSESİ

ISPARTA-ISPARTA SPOR LİSESİ

ANKARA-BATIKENT ŞEVKET 

EVLİYAGİL MTAL
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Genç Kızlar A 3 km.
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İli-Kulüp Adı
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21 Şubat 2020 12:30

145 ZEYNEP SUDE AKTAĞ 13:14 72
146 KEVSER ÜTABAY DNF -

18 147 SELİN YAVUZ 14:30 95 362
148 ŞÜHEDA DOĞAN 15:29 97
149 EMİNE BİÇER 15:31 98
150 DİLAN OKTAR 17:10 106
223 EMİNE GÜL ATLI 16:50 104
224 YAĞMUR BOZOĞLAN 13:38 85

19 225 ESMANUR BALLI 17:35 109 388
226 ALEYNA GÖÇGÜN 15:31 99
227 IŞIL KIRAN 15:37 100
228 HATİCE ZENGİN 16:55 105

SAKARYA-GÜNEŞLER ANADOLU 

LİSESİ

KKTC-THE AMERICAN FUTURE 

COLLEGE
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